

Quito, D.M., 26 de marzo de 2024

Asunto: Convocatoria a reunión de comisiones mixtas del proceso de rendición de cuentas 2023

Señora

María Belén Delgado Barahona Asambleísta del Distrito Metropolitano de Quito REPRESENTANTE PARROQUIA ITCHIMBIA

Señora

Fanny Dinna Barcia Quiñonez Asambleísta del Distrito Metropolitano de Quito REPRESENTANTE PARROQUIA SAN JUAN

Señor

Oscar Xavier Guamán Pacalla Asambleísta del Distrito Metropolitano de Quito REPRESENTANTE PARROQUIA PUENGASÍ

Señor

Segundo Luis Alberto Valverde Asambleísta del Distrito Metropolitano de Quito REPRESENTANTE PARROQUIA LIBERTAD

Señor

Pablo Genaro Arias Salazar Asambleísta del Distrito Metropolitano de Quito REPRESENTANTE PARROQUIA CENTRO HISTÓRICO

Señora

Ángela del Consuelo Anchaluisa López Asambleísta del Distrito Metropolitano de Quito REPRESENTANTE PARROQUIA LA LIBERTAD

Señora
Elena Margoth Freile Rubio
Secretaria
CABILDO MONJAS COLLACOTO

Licenciada Mirian Alexandra Sanchez Tito





Quito, D.M., 26 de marzo de 2024

Coordinadora ESCUELA FISCAL MIXTA REINO DE QUITO

Señor Milton Rene Chamorro Bejarano **Presidente ASAMBLEA BARRIAL SAN JUAN BOSCO DE QUITO**

Señor Christian Ivan Quispe Cunache Coordinador Cabildo CABILDO BARRIAL DE TOCTIUCO En su Despacho

De mi consideración:

A fin de dar continuidad al proceso de rendición de cuentas 2023 y como integrantes de las comisiones mixtas 1 y 2, correspondiente a la AZMS, por medio del presente nos permitimos convocar a ustedes a la reunión que se llevará a cabo:

Día: miércoles 27 de marzo 2024

Hora: 14:00

Lugar: Salón Manuela Sáenz de la AZMS calle Chile Oe3-17 y Guayaquil

Comisión Mixta 1: sistematizar temas de interés de la ciudadanía.

Comisión Mixta 2: organizar la deliberación pública.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,



Quito, D.M., 26 de marzo de 2024

Documento firmado electrónicamente

Mgs. Hernan Alejandro Ortiz Diaz ADMINISTRADOR ZONAL ADMINISTRACIÓN ZONAL MANUELA SAENZ

Copia:

Señora Ingeniera

Sonia Silvana Moreno Andrade

Jefa de la Unidad Zonal de Planificación

ADMINISTRACIÓN ZONAL MANUELA SÁENZ - UNIDAD ZONAL DE PLANIFICACIÓN

Señor Tecnólogo

Ramiro Javier Campaña Lucero

Servidor Municipal 8

ADMINISTRACIÓN ZONAL MANUELA SÁENZ - UNIDAD ZONAL DE PLANIFICACIÓN

Señorita Licenciada

Diana Elisa Vargas Estrella

Jefa de la Unidad Zonal de Servicios Sociales

ADMINISTRACION ZONAL MANUELA SAENZ - DIRECCIÓN ZONAL DE DESARROLLO SOCIAL Y ECONÓMICO - UNIDAD ZONAL DE SERVICIOS SOCIALES

Señora Licenciada

Veronica del Rocio Mora Garzon

Servidor Municipal 3

ADMINISTRACION ZONAL MANUELA SAENZ - DIRECCIÓN ZONAL DE DESARROLLO SOCIAL Y ECONÓMICO - UNIDAD ZONAL DE SERVICIOS SOCIALES

Señorita

Ana Cristina Coyago Tamayo

Servidor Municipal 8

ADMINISTRACION ZONAL MANUELA SAENZ-DIRECCION ZONAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Señorita Licenciada

Amalia Belen Cordova Cardenas

Servidor Municipal 7

ADMINISTRACION ZONAL MANUELA SAENZ-DIRECCION ZONAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Señora

Gina Patricia Fernandez Tenecela

Servidor Municipal 5

ADMINISTRACION ZONAL MANUELA SAENZ-DIRECCION ZONAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Señor Doctor

Miguel Angel Yanez Yanchatipan





Quito, D.M., 26 de marzo de 2024

Servidor Municipal 5

ADMINISTRACION **MANUELA SAENZ-DIRECCION** DE ZONAL **ZONAL**

PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Jorge David Vargas Guanoluisa

Servidor Municipal 5

ADMINISTRACION **MANUELA SAENZ-DIRECCION** DE **ZONAL ZONAL**

PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Señor Tecnólogo

Marco Vinicio Cordova Encalada

Servidor Municipal 7

ADMINISTRACION **ZONAL** MANUELA SAENZ-DIRECCION **ZONAL** DE

PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Señor Ingeniero

Josue David Segarra Moreno

Servidor Municipal 7

MANUELA ADMINISTRACION **ZONAL SAENZ-DIRECCION ZONAL** DE

PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Señora Doctora

Clemencia del Pilar Guacho Tulcanaza

Servidor Municipal 11

ADMINISTRACION ZONAL MANUELA SAENZ - UNIDAD ZONAL DE COMUNICACIÓN

Señor Licenciado

Francisco Javier Prado Nieto

Servidor Municipal 7

ADMINISTRACION **ZONAL** MANUELA **SAENZ-DIRECCION ZONAL** DE

PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Francisco Javier Prado Nieto	fjpn	AZMS-DZPC	2024-03-25	
Aprobado por: Hernan Alejandro Ortiz Diaz	haod	AZMS	2024-03-26	



